1

汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2024〕40号

关于推进2024年广轻大汕职院结对帮扶工作的通知

各处（室）、院（部）、中心（馆）：

2024 年 9 月 1 日，学校两办下发了《广东轻工职业技术大学

结对帮扶汕头职业技术学院工作实施方案》的通知，编印了《汕

头职业技术学院 2024 年结对帮扶项目表》（附件 1）。依据 9 月 18

日广轻大汕职院帮扶联席会议精神及 10 月 14 日学校党委专题会

议精神，现就推进 2024 年帮扶任务有关事项通知如下：

一、 成立帮扶工作组

组 长：秦文胜

副组长：韩敏复、乐晶、吴斯莉

组 员：汤昊旸、李品端、纪若玲

二、推进帮扶工作进度

请各任务承担部门及帮扶项目负责人对照《职业教育结对帮

2

扶考核指标表》（附件 2）《汕头职业技术学院 2024 年结对帮扶项

目表》及时梳理帮扶项目工作进度，制定项目工作计划，主动对

接广轻大有关专家及相关部门开展工作，确保 2024 年工作任务全

面完成。省教育厅及学校会在年底开展帮扶成效考核。

三、规范帮扶工作管理

为确保本轮帮扶项目推进及帮扶管理规范通畅，请各相关部

门及时主动与帮扶工作组联系，每周星期一前主动填报《2024 年

广轻大汕职院帮扶工作周安排表》（附件 3，该表共享链接：

https://kdocs.cn/l/coHffIYc3X7s）；同时，做到帮扶活动涉及

广轻大帮扶往来函件、协调专家指导等资料请及时送到院办 609

室（电子资料请发送到帮扶工作组邮箱：o_jdbfgzz@stpt.edu.cn）

存档。

四、做好帮扶管理平台信息更新与维护

依据两校联席会议精神，为便于帮扶项目的管理与接受上级

考核，广轻大在其智慧校园 3.0 上为我校各部门开通了帮扶工作

账号（https://www.gdqy.edu.cn/，相关账号密码另行通知）。届

时，请各相关部门及工作人员及时将帮扶活动内容及相关成果（含

案例、获奖等）、佐证材料及时上传平台。

特此通知。

附件：1.汕头职业技术学院 2024 年结对帮扶项目表

2.职业教育结对帮扶考核指标表

3

3.2024 年广东轻大帮扶汕职院工作周安排表（第 周）

帮扶工作组 院办

2024 年 10 月 17 日

抄送：校领导。

汕头职业技术学院办公室 2024 年 10 月 18 日印发